Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.03.2024 №A-2793

О результатах Всероссийского творческого конкурса«Защитником быть – Родине служить!» к Дню
защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Савельева Елена Владимировна ДП-2793-104080 от 18.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса«Защитником быть – Родине служить!» к Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Борисенко
Павел

Комлева
Татьяна
Александровна

"Ракета "Буран" 3 место ДП-2793-
104205

2 Бочаров
Тимофей

Пироган
Наталья
Николаевна

Там, за туманами... 1 место ДП-2793-
104297

3 гр.
Смешарики

Иванилова
Галина
Владимировна

Защитники группы Смешарики 1 место ДП-2793-
104319

4
Вокальная
группа
"Васильки"

Инчина
Марина
Владимировна

"На взлёт" 1 место ДП-2793-
104340

5 Сыроватский
Максим

Пахомова
Татьяна
Сергеевна

«Военный танк» 2 место ДП-2793-
104342

6 Шлыков Лев
Некрасова
Марина
Евгеньевна

"Награда Героя!" 1 место ДП-2793-
104368

7 Старков
Артём

Некрасова
Марина
Евгеньевна

"Танк "Алёша" 1 место ДП-2793-
104369

8

Клубное
объединение
"Творческая
лаборатория"

Арефина
Светлана
Юрьевна

Акция "ZaНаших!" 1 место ДП-2793-
104387

9 Бегметова
Алина

Мингалиева
Гузал
Радиковна

Аппликация" 23 февраля" 1 место ДП-2793-
104398

10 Толстая Злата Новичкова Т.Е. "Zа правду и веру" 1 место ДП-2793-
104416

11
Танцевальный
коллектив
"Непоседы"

Кошелева К.А. "Я русский" 1 место ДП-2793-
104417

12 Кружок
"СилуэтТ

Остапенко
Изабелла
Семеновна

"Письмо солдату" 1 место ДП-2793-
104437

13 Симакова
Варвара

Загоруй
Лариса
Александровна

"Песня о далекой Родине" 1 место ДП-2793-
104439

14 Тимур
Махрамов

Мазуренко
Ольга
Ивановна

Помним всегда! 1 место ДП-2793-
104473

15 Шеремет
София

Мазуренко
Ольга
Ивановна

На страже мира. 1 место ДП-2793-
104474

16 Абдрахманов
Тимур

Елена
Григорьевна
Ермолович

Военная техника 2 место ДП-2793-
104507

17
Семья
Фетисова
Бориса

Гришина
Юлия
Владимировна

С праздником! 1 место ДП-2793-
104558

18 Шильке
Маргарита

Чешкина
Лариса
Александровна

На военном задании 3 место ДП-2793-
104562

19 Ефимовская
Анастасия

Чешкина
Лариса
Александровна

Солдат на защите Родины 1 место ДП-2793-
104564

20 Гунгер Мила
Чешкина
Лариса
Александровна

Солдатки на привале 2 место ДП-2793-
104566

21 Кочкин
Даниил

Чешкина
Лариса
Александровна

Военное лихолетие 1 место ДП-2793-
104567

22 Юдин
Дмитрий

Оксана
Владимировна
Дятлова

На страже Родины 1 место ДП-2793-
104629

23 Гарибян
Давид

Кайшева
Эллада
Георгиевна

Танк 1 место ДП-2793-
104643

24 Никонорова
Кристина

Никонорова
Ирина
Евгеньевна

«Подарок папе» 1 место ДП-2793-
104658

25 Баринкова Ева Попова Елена
Валентиновна "Боевой танк2 1 место ДП-2793-

104680

26 Мащенко
Варвара

Кобизь Елена
Никитична "Наша армия самая смелая!" 1 место ДП-2793-

104687

27 Группа для
детей 5-6 лет

Любовь
Петровна
Понкратова

хореографическая композиция к
дню защитника отечества 1 место ДП-2793-

104708

28 Кашин
Савелий

Аксенова
Лилия
Сергеевна

Удивительная аппликация 1 место ДП-2793-
104719

29 Новикова
Олеся

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Герой нашего времени 1 место ДП-2793-
104803

30 Шепеленко
Вера

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Героями не рождаются 1 место ДП-2793-
104804

31 Щербакова
Валерия

Левенец Ольга
Станиславовна Пушистый однополчанин 1 место ДП-2793-

104805

32 Путрина
Анастасия

Левенец Ольга
Станиславовна Фронтовые друзья 1 место ДП-2793-

104806

33 Горбатов
Дмитрий

Демидова
Анна
Геннадьевна

танки 2 место ДП-2793-
104829

34 Изотов
Матвей

Демидова
Анна
Геннадьевна

бой 1 место ДП-2793-
104830

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов